
Na temelju članka 65. Zakona o šumama  („Narodne novine“ br. 140/05, 82/06 i 129/08, 

80/10, 124/10, 25/12, 68/12, 148/13 i 94/14) i članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta Grada 

Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko 

vijeće Grada Vukovara na 4. sjednici, održanoj 23. studenog 2017., donijelo je 

 

 

PROGRAM UTROŠKA SREDSTAVA  

ŠUMSKOG DOPRINOSA ZA 2018. GODINU 

 

 

 

Članak 1. 
 

Ovim Programom utvrđuje se visina prihoda i utrošak sredstava ostvarenih temeljem 

uplate šumskog doprinosa u Proračun Grada Vukovara za 2018. godinu. 

 

Članak 2.  
 

U 2018. godini planira se prihod od šumskog doprinosa u iznosu od 25.000,00 kuna. 

 

Članak 3. 
 

 Sredstva iz članka 2. ovog Programa utrošit će se za financiranje izgradnje komunalne 

infrastrukture. 

 

Članak 4. 
 

 Za provođenje ovoga Programa nadležni su UO za gospodarstvo, poljoprivredu i 

međunarodnu suradnju, UO za komunalno gospodarstvo, graditeljstvo i zaštitu okoliša i UO za 

financije i nabavu. 

 

Članak 5. 
 

 Ovaj Program sastavni je dio Proračuna Grada Vukovara za 2018. godinu, a stupa na 

snagu danom objave u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.  

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 321-01/17-01/1 

URBROJ: 2196/01-01-17-3 

Vukovar, 23. studenog 2017. 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Šota, dr. med. vet. 
 


